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Liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat – Pyhännän tehdasinvestointi etenee suunnitellusti

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 

 HUHTI–KESÄKUU 2024 LYHYESTI JA KESKEISET TAPAHTUMAT  

Liikevaihto oli 10 987 (9 590) tuhatta euroa, muutos +15 %. 

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja oli 1 110 (782), muutos +42 %. 

Liikevoitto oli 888 (627) tuhatta euroa, muutos +42 %. 

LapWall antoi 29.4.2024 taloudellisen ohjeistuksen vuodelle 2024. Ohjeistus kuluvan vuoden liikevaihdolle on 43–48

miljoonaa euroa ja liikevoitolle ilman liikearvon poistoja (EBITA) 4,3–4,8 miljoonaa euroa 

LapWall Oyj irtisanoi Lago Kapital Oy:n kanssa solmitun markkinatakaussopimuksen, joka päättyi 31.7.2024. Yhtiö

arvioi, että osakkeen likviditeetti on riittävä ilman markkinatakausta. Yhtiö arvioi markkinatakauksen tarvetta

jatkossa. 

TAMMI–KESÄKUU 2024 LYHYESTI JA KESKEISET TAPAHTUMAT  

Liikevaihto oli 21 125 (18 859) tuhatta euroa, muutos +12 %. 

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja oli 2 129 (1 928), muutos +10 %. 

Liikevoitto oli 1 685 (1 652) tuhatta euroa, muutos +2 %. 

Osakekohtainen tulos oli 0,10 (0,09) euroa. 

LapWall teki 7.3.2024 investointipäätöksen 19 miljoonan euron tehdashankkeestaan Pyhännälle. Investointi laskee

osavalmistus- ja kokoonpanokustannuksia merkittävästi sekä parantaa materiaalinkäytön tehokkuutta

hyödyntämällä toimialan uusinta teknologiaa. Investointi mahdollistaa LapWallin strategian mukaisen kannattavan

kasvun ja markkinaosuuden merkittävän kasvattamisen.   

 KESKEISET TUNNUSLUVUT  

(1 000 euroa, jos ei toisin mainita)  

  4–6/2024  4–6/2023  Muutos-%  1–3/2024 

Liikevaihto   10 987   9 590   14,6  10 138 

Käyttökate (EBITDA)    1 435   1 111   29,2  1 345 

% liikevaihdosta   13,1   11,6      13,3 

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)   1 110   782   42,0  1 019 

% liikevaihdosta   10,1   8,2      10,1 

Liikevoitto (EBIT)   888   627   41,6  797 

% liikevaihdosta   8,1   6,5      7,9 

Katsauskauden voitto   764   509   50,1  668 

            

  1–6/2024  1–6/2023  Muutos-%  1–12/2023 

Liikevaihto   21 125  18 859   12,0  41 873 

Käyttökate (EBITDA)    2 779  2 582   7,6  5 263 



% liikevaihdosta   13,1   13,7      12,6 

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA)   2 129   1 928   10,4  3 951 

% liikevaihdosta   10,1  10,2     9,4 

Liikevoitto (EBIT)   1 685   1 652  2,0  3 229 

% liikevaihdosta   8,0   8,8      7,7 

Katsauskauden voitto   1 433   1 344  6,6  2 557 

Tulos / osake, €   0,10  0,09    0,18 

Omavaraisuusaste, %    59,3  62,1    64,2 

Nettovelkaantumisaste, %    -18,8  10,4    -18,0 

Oman pääoman tuotto, %    17,3  16,3    15,7 

Tilauskanta    15 832  23 019    17 098 

Henkilöstön lukumäärä katsauskauden lopussa    114  157    115 

TOIMITUSJOHTAJA JARMO PEKKARINEN:   

Miten ensimmäinen vuosipuolisko meni

LapWallin liikevaihto kasvoi 12 prosenttia 21,1 miljoonaan euroon (18,9) ensimmäisen vuosipuoliskon aikana nykyisessä

haastavassa markkinatilanteessa osoittaen yhtiön vahvaa suorituskykyä ja kykyä sopeutua markkinatilanteeseen.

Käyttökateprosentti oli 13,1 (13,7) ja liikevoittoprosentti ilman liikearvopoistoja 10,1 (10,2). Henkilöstömäärän lasku johtui

pääasiassa Raahen yksikön integroimisesta Pyhännän yksikköön. 

Lämpimien kattoelementtien liikevaihto kasvoi noin 20 prosenttia ja volyymi 35 prosenttia.

Kattoelementtijärjestelmätuotteiden liikevaihto kasvoi noin 100 prosenttia, kun taas seinäelementtien valmistus laski noin

13 prosenttia. Kokonaisuutena valmistusvolyymi kasvoi noin 23 prosenttia, mikä piti tehtaiden käyntiasteet ja

kannattavuuden tyydyttävällä tasolla. Elementtien keskineliöhinta laski noin 10 prosenttia, ja muuttuvat kustannukset

valmistettua elementtineliötä kohti kasvoivat noin 3 prosenttiyksikköä. Kiinteät kulut laskivat 2,5 prosenttiyksikköä, ja

kasvava volyymi näkyi tulosluvuissa. LapWallin tehokkaat prosessit mahdollistivat hallitun kasvun nykyisillä resursseilla ja

osoitimme kykymme sopeuttaa toimintaamme vallitsevaan markkinatilanteeseen. 

Miltä loppuvuosi näyttää 

LapWall antoi vuodelle 2024 taloudellisen ohjeistuksen 29.4.2024. Liikevaihdon arvioidaan olevan 43–48 miljoonaa euroa

(41,9) ja liikevoiton ilman liikearvon poistoja (EBITA) 4,3–4,8 miljoonaa euroa (4,0). Tilauskanta katsauskauden lopussa oli

15,8 miljoonaa euroa (23,0), mikä vastaa noin neljän kuukauden työmäärää. Edellisenä vuonna tilauskantaa kasvatti

yksittäinen iso, noin 6,5 miljoonan euron tilaus (SRV/Metsä Wood Äänekosken Kerto-LVL-tehdasprojekti, kattoelementit).

Tarjouskanta oli katsauskauden lopussa noin 50 miljoonaa euroa (46). 

Heinäkuu oli toimialalla normaaliin tapaan lomakuukausi, ja alkava syksy näyttää, miten uusia tilauksia saadaan.

Asuntorakentamisessa ei ole vielä merkittävää kasvua näkyvissä, mutta positiivisia merkkejä, kuten korkotason lasku, on

ilmassa. Ihmisten luottamus omaan talouteensa on hieman kohentunut, ja aikomukset asunnon ostoon ovat piristyneet

merkittävästi. Julkinen-, teollinen- ja liikerakentaminen jatkuvat kohtuullisen hyvällä tasolla. 

Asuntorakentamisen romahdus on vaikuttanut voimakkaasti seinäelementtien kysyntään. Pyhännän tehdas on käynyt

vajaalla teholla, mikä näkyy myös toteutuneissa luvuissa. Positiivista on, että yksikön liikevaihto kasvoi hieman edellisestä

vuodesta ja seinäelementtien kysyntä on saatu kasvuun. Kattoelementtijärjestelmätuotteet valmistetaan Pyhännällä ja ne

tuovat yksikön liikevaihdosta hieman yli 40 prosenttia. Tehtaan käyntiastetta on pystytty nostamaan viikon 31 alusta, ja

tehdas pyörii nyt hieman vajaassa kahdessa vuorossa. LapWallin keskeinen tavoite on laajentaa seinäelementtien käyttöä

kaikkeen rakentamiseen, mikä vähentää asuntorakentamisesta tulevaa vaihtelua seinäelementtien kysyntään.

Tulevaisuudessa noin kolmas- tai neljäsosa volyymista tulee asuntorakentamisesta. 

Lämpimien kattoelementtien valmistusvolyymi kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla noin 35 prosenttia, mikä toteutui

käytännössä samoilla kiinteillä kustannuksilla edellisvuoteen verrattuna. 

LapWallin lämpimät kattoelementit valmistetaan Pälkäneen ja Vetelin tehtailla, ja yhtiöllä on hyvät fasiliteetit kasvattaa

tämän segmentin liikevaihtoa edelleen. Vesikattojen rakentaminen LAPWALL LEKO -kattoelementeillä on osoittanut



ylivoimaisuutensa, ja yhä useammassa kohteessa tämä on ainoa vaihtoehto hallimaisten rakennusten vesikaton

rakentamisessa. 

Kiristyvät ympäristö- ja kosteudenhallintavaatimukset vauhdittavat puuelementtien käyttöä rakentamisessa. LapWallin

keskeiset menestystekijät ovat kunnossa, ja liiketoiminnan kasvua tukevat onnistuneet investoinnit sekä osaava ja

sitoutunut henkilöstö. LapWallin vahvuutena on viisi päätuoteryhmää sekä laaja tuotevalikoima. 

Puuelementtien käyttö rakentamisessa kasvaa, mikä johtuu toimialamme megatrendeistä, kuten kiihtyvästä

ilmastonmuutoksesta, laatu- ja kosteudenhallintavaatimuksista, hiilijalanjälki- ja kierrätysvaatimuksista sekä rakentamisen

työvaiheiden siirtymisestä tehtaisiin. Osaavan työvoiman saaminen työmaille on yhä vaikeampaa, ja vihreän siirtymän

lainsäädäntövaatimukset vauhdittavat puuelementtien käyttöä. 

LAPWALL LEKO -elementointikonsepti mahdollistaa asiakkaille nopean ja kustannustehokkaan tavan rakentaa. Läpimenoaika

lyhenee ja kuivaketju pysyy katkeamattomana kaikissa rakentamisen vaiheissa. Laaja vakiotuotevalikoima ja tehokas

asennuspalvelu pienentävät merkittävästi asiakkaiden laatu- ja taloudellista riskiä. LapWall tarjoaa poikkeuksellisen laajan

seinä- ja kattoelementtivalikoiman nopeasti säältä suojaan asennettuna. Uskomme, että entistä useampi asiakas valitsee

jatkossa LAPWALL LEKO -konseptin mukaisen puuelementtitoimituksen. 

LAPWALL LEKO -elementointijärjestelmä on laajasti käytössä asunto-, liike-, julkisessa- sekä teollisessa rakentamisessa.

LapWallin tuoma avoin standardi, kuten tuotetiedot ja elementtien detaljiikat, ovat mahdollistaneet

puuelementtirakentamisen teollisen kasvun. LapWall on muuttanut pysyvästi puuelementtirakentamista viimeisen

vuosikymmenen aikana. 

Pyhännän tehdasinvestointi 

LapWallin vakavaraisuus ja hyvässä kunnossa oleva tase ovat mahdollistaneet yhtiön historian suurimman noin 19

miljoonan euron investoinnin käynnistämisen. Maaliskuussa tiedotimme Pyhännän liiketoiminnan merkittävästä

tehdasinvestoinnista, joka kolminkertaistaa yksikön tuotantokapasiteetin. Investointi on edennyt suunnitelmien mukaisesti

sekä aikataulun että kustannusten osalta. Investointi on ajoitettu hyvin, sillä kustannukset ovat nyt alhaalla. Toteutettavan

investoinnin avulla varaudumme tulevien vuosien markkinanousuun. Laskusuhdanteen jälkeen seuraa aina uusi nousu, ja

me LapWallilla olemme valmiita hyödyntämään sen tarjoamat mahdollisuudet. Pyhännän tehdasinvestointi etenee

suunnitellusti korostaen strategista kyvykkyyttämme ja valmistautumistamme lähivuosien kasvuun. Suhtaudumme

positiivisesti ja luottavaisesti tulevaisuuteen. 

STRATEGIA  

LapWallin strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen liiketoiminnan kehittäminen materiaalitehokkuuden,

tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin.  

LapWallin strategiset kulmakivet ovat:  

LAPWALL LEKO® -puuelementit 

Toimitukseen kuuluu aina elementtisuunnittelu ja kuljetuspalvelu  

Lisäksi yhtiö tarjoaa puurakennesuunnittelu- ja asennuspalveluita  

LapWall on tuoteteollisuusyhtiö 

LapWall elää tehtaistaan, jotka valmistavat seinäelementtejä yksi- ja monikerroksisiin rakennuksiin,

kattoelementtejä, kattoelementtijärjestelmiä sekä julkisivuelementtejä  

LapWallin asiakkaina ovat rakennusliikkeet ja rakennuttajat  

Yhtiö ei tee kuluttajakauppaa  

LapWallin kilpailuetuna on tehokkuus, tuotteistettu LAPWALL LEKO® -palvelu ja vastuullisuus  

LAPWALL LEKO® -puuelementointijärjestelmä on ammattilaisten tuntema tavaramerkki  

Elementointijärjestelmä mahdollistaa rakentamisen siirtämisen nykyaikaisiin tehtaisiin, joissa työt tapahtuvat

säältä suojassa ja ympäristöystävällisesti   

LapWallin strategiset kärkiteemat, joilla se pyrkii saavuttamaan keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa, ovat:  

1. Investoinnit tuotantokapasiteetin laajentamiseksi ja uusi osavalmistustehdas   

2. Tuotannon automatisointi ja ohjelmistorobotiikan kehitys   

3. Markkinaosuuden kasvattaminen kaikissa tuoteryhmissä   

4. Elementointiasteen kasvattaminen  

5. Mahdolliset valikoidut yritysostot  

STRATEGIAKAUDEN TALOUDELLISET TAVOITTEET  

LapWall tavoittelee merkittävää orgaanista kasvua. Yhtiön tavoitteena on saavuttaa noin 70 miljoonan euron liikevaihto

vuoden 2026 loppuun mennessä. Liikevaihtotavoite on tarkoitus saavuttaa pääosin orgaanisella kasvulla.   



LapWallin tavoitteena on ylläpitää vahvaa kannattavuutta. LapWallin strategiakauden tavoitteena on ylläpitää noin 12–15

prosentin liikevoittomarginaali ilman liikearvon poistoja (EBITA).  

TALOUDELLINEN KEHITYS 1.1.–30.6.2024 

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos   

LapWall Oyj:n liikevaihto katsauskaudella oli 21 125 (18 859) tuhatta euroa. Liikevaihdon muutos oli 12,0 % edelliseen

vuoteen verrattuna. Liikevaihto kasvoi kattoelementtiratkaisuiden osalta, niin hallimaisiin rakennuksiin toimitettavien

lämpimien kattoelementtien osalta, kuin myös erityisesti kattoelementtijärjestelmän osalta, mitä tuki edelleen verrattain

vahvana säilynyt julkinen rakentaminen. Sen sijaan seinäelementtien myynti laski, niin kantavien yksikerros- ja

monikerrosseinäelementtien, kuin myös julkisivuseinäelementtien osalta erityisesti matalan asuinrakentamisen aktiviteetin

takia. Kattoelementtiliiketoiminnassa myyntiä tuki voimallisesti iso projektitoimitus Metsän Woodin Äänekosken uuteen

Kerto-LVL-tehtaaseen. Ilahduttavaa oli myös markkinan hienoinen vahvistuminen keskikokoisten projektitoimitusten, niin

liike-, teollisuus- kuin logistiikkakiinteistöidenkin osalta. 

LapWallin liikevoitto ennen liikearvopoistoja (EBITA) oli 2 129 (1 928) tuhatta euroa ollen 10,1 (10,2) % liikevaihdosta.

Muutos oli 10,4 % edelliseen vuoteen verrattuna. Yhtiön raportoitu liikevoitto oli 1 685 (1 652) tuhatta euroa eli 8,0 (8,8) %

liikevaihdosta.  

Yhtiön katsauskauden voitto oli 1 433 (1 344) tuhatta euroa eli 0,10 euroa (0,09) osakkeelta.     

Tase, rahoitus ja rahavirta  

LapWall Oyj:n taseen loppusumma 30.6.2024 oli 29 455 (25 751) tuhatta euroa ja kasvaen selkeästi edellisvuoteen

verrattuna erityisesti Pyhännälle toteutettavan yhtiön historian suurimman investoinnin käynnistyttyä. Yhtiön rahavarat

30.6.2024 olivat 4 098 (2 220) tuhatta euroa ollen hyvällä tasolla.  

Yhtiön omavaraisuusaste säilyi hyvällä tasolla ja oli 30.6.2024 59,3 (62,1) %. Nettovelkaantumisaste katsauskauden lopussa

oli -18,8 (10,4) %. Korollista velkaa yhtiöllä oli jäljellä 1 034 (1 842) tuhatta euroa. Yhtiö uusi kesäkuussa määräaikaisen

31.12.2026 ulottuvan 3,5 miljoonan euron RCF-luottolimiittijärjestelyn. Luottolimiittiä ei käytetty katsauskauden aikana.

Lisäksi yhtiö allekirjoitti 7,5 miljoonan euron pankkilainan katsauskauden aikana varmistaen vieraan pääoman ehtoisen

rahoituksen yhtiön historian suurimpaan investointiin Pyhännän liiketoimintayksikössä. Investoinnin odotetaan valmistuvan

vuoden 2025 toisella vuosipuoliskolla. Kyseisen investointiin otetun pankkilainan lyhennykset alkavat 2026 alusta.  

Vuosittaiset lainanlyhennykset vastaavat suuruudeltaan edellisten vuosien lyhennysten tasoa ja uudella lainajärjestelyllä ei

ole merkittävää vaikutusta yhtiön kassavirtaan rahoituserien jälkeen.          

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 773 (-82) tuhatta euroa. Yhtiön investointien rahavirta oli 1 168 (-3 391)

tuhatta euroa ja rahoituksen rahavirta -2 231 (-2 155) tuhatta euroa.  

 MARKKINA- JA TOIMIALAKATSAUS   

LapWall valmistaa puurakenteisia elementtejä Pyhännän, Pälkäneen ja Vetelin yksiköissään. LAPWALL LEKO® -

elementointijärjestelmä on konsepti, joka sisältää noin 50 konfiguroitavaa vakiotuotetta ja niihin integroidut palvelut, kuten

konseptoitu asennus ja suunnittelu.    

LapWallin tuotteet jakautuvat viiteen pääryhmään, joita ovat LAPWALL LEKO -yksikerrosseinäelementit, -

monikerrosseinäelementit, -julkisivuelementit, -kattoelementit ja -kattoelementtijärjestelmä. LapWallin markkinaosuudet

vaihtelevat tuoteryhmittäin. Suurin markkinaosuus on kattoelementeissä, joissa se yhtiön arvion mukaan on noin 70

prosenttia. Julkisivu- ja kattoelementtijärjestelmätuotteiden liikevaihto on kasvanut tasaisesti. Näiden osuus LapWallin

liikevaihdosta katsauskaudella (H1 2024) oli noin 20 prosenttia.  Yksikerrosseinäelementtimarkkina on pirstaloitunut ja

LapWallin markkinaosuus siitä on yhtiön arvion mukaan noin 25 prosenttia. LapWallin tavoite kuluvalla strategiakaudella on

kasvattaa markkinaosuuttaan tässä segmentissä yli kolmannekseen.    

Monikerrosseinäelementtien markkina ei ole kasvanut markkinoiden odotuksista huolimatta. Moduulirakentaminen puusta

on ottanut pienen markkinaosuuden kerrostalorakentamisesta.  Yksittäisen kerrostalokohteen potentiaali on iso, koska siinä

on elementtejä noin 7 000–10 000 neliömetriä. Julkisivu- ja kattoelementtijärjestelmätuotteita käytetään pääasiassa

hybridirakentamisessa. Se on tehokas ja nopea tapa pienentää rakentamisen aikaisia hiilidioksidipäästöjä ja sillä voidaan

lyhentää merkittävästi työmaan läpimenoaikaa sekä samalla saadaan työmaa-aikainen kosteudenhallinta kuntoon.     

LapWall on markkinoilla käsityksensä mukaan ainoa toimija, joka pystyy palvelemaan asiakkaitaan näin kattavalla

tuotevalikoimalla. Suurissa ja vaativissa kohteissa LapWallin kovin kilpailija on vaihtoehtoinen tapa rakentaa. LapWallin

tuotteita voidaan käyttää laajasti sekä pienissä että suurissa rakennuksissa. Yhtiön näkemyksen ja selvitysten mukaan

elementointiasteen kasvattaminen pienentää rakentamisen kokonaiskustannuksia ja parantaa rakentamisen laatua.   

LapWall arvioi puurakentamisen sekä sen valmistamien puuelementtien käytön kasvavan merkittävästi tulevina vuosina.

Puurakentamisen kasvua tukevat yhtiön johdon arvion mukaan erityisesti tiukentuva rakentamisen sääntely sekä



ympäristötavoitteet sekä osaavan työvoiman saatavuus työmaille. Suomessa ympäristöministeriö on julkaissut tavoitteen,

jonka mukaan puurakentamisen markkinaosuuden tavoitellaan kasvavan 45 prosenttiin kaikesta julkisesta rakentamisesta.

LapWallin johdon arvion mukaan tavoitteen toteutuminen tarkoittaisi puurakentamisen volyymin kaksinkertaistamista

nykyiseltä tasoltaan. Uutta puurakentamisen kapasiteettia tarvitaan merkittävästi lisää tavoitteeseen pääsemiseksi. 

Yhtiön johdon arvion mukaan koko puuelementtimarkkina (normaalissa kysyntätilanteessa) on Suomessa kooltaan yhteensä

noin 400 miljoonaa euroa. Tämä perustuu eri tuoteryhmien vuositason kokonaisvolyymiin (tuotantomäärät, m²) sekä eri

tuoteryhmien arvioituihin keskihintoihin.  

HENKILÖSTÖ JA JOHTO  

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jarmo Pekkarinen. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat 30.6.2024 talousjohtaja Tuomo Riihonen,

liiketoimintajohtajat Marko Kellberg ja Kari Viljamaa sekä henkilöstö- ja markkinointipäällikkö Sanna Vappula. 

Henkilöstön määrä katsauskauden aikana oli keskimäärin 113. Katsauskauden lopun henkilöstömäärä oli 114.  

Hallitus ja tilintarkastus  

Yhtiön hallituksessa toimivat Ahti Väisänen (hallituksen pj.), Jussi Karjula (hallituksen varapj.), Elina Rahkonen, Timo

Pekkarinen ja Eero Poukkula 12.3.2024 pidettyyn varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. Yhtiökokouksessa hallituksen uudeksi

puheenjohtajaksi valittiin Heikki Ojala ja vastaavasti Ahti Väisänen jäi pois yhtiön hallituksesta. Muut hallituksen jäsenet

jatkoivat uudelle hallituksen toimintakaudelle.   

Tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, vastuullisena tilintarkastajanaan Antti Kääriäinen (KHT). 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT  

LapWall Oyj:n kokonaan maksettu ja Kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 30.6.2024 oli 100 tuhatta euroa. Osakkeiden

lukumäärä oli 14 525 518 kappaletta.   

Tilikauden alussa 1.1.2024 LapWallin osakkeita oli myös 14 525 518 kappaletta, joten katsauskauden 1.1.–30.6.2024 aikana

osakkeiden määrässä ei tapahtunut muutoksia.  

Yhtiöllä on yksi osakelaji, kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus ja oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Katsauskauden

päättyessä yhtiöllä oli 3 833 osakkeenomistajaa.  

Katsauskauden päättyessä yhtiö ei omistanut omia osakkeita.  

Kaupankäynti LapWallin osakkeilla  

LapWall Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki First North Growth Market -markkinapaikalla 1.1.–30.6.2024 yhteensä

4,05 miljoonalla eurolla, mikä vastasi 1,30 miljoonaa osaketta ja 8,97 % osakkeiden kokonaismäärästä. Ylin

kaupantekokurssi oli 3,50 euroa ja alin 2,80 euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 3,31 euroa ja keskikurssi 3,11

euroa. LapWall Oyj:n markkina-arvo 30.6.2024 oli 48,1 miljoonaa euroa.  

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN KESKEISET PÄÄTÖKSET  

Vahvistettiin tilinpäätös tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. Osinkoa päätettiin jakaa 0,13 euroa osakkeelta, maksuajankohtana

21.3.2024.  

Päätettiin valita hallitukseen Heikki Ojala, Elina Rahkonen, Eero Poukkula, Timo Pekkarinen ja Jussi Karjula.  Hallituksen

puheenjohtajalle maksetaan 36 000 euroa ja jäsenille 20 000 euroa toimikaudelta. Päätettiin maksaa tilintarkastajan palkkio

yhtiön hyväksymän laskun perusteella. Päätettiin, että tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab,

päävastuullisena tilintarkastajana KHT Antti Kääriäinen.  

VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET  

Varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallitus päättämään enintään 1 400 000

osakkeen (noin 10 % osakkeiden kokonaismäärästä) antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n

mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä.  

Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen,

yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.    

Valtuutus on voimassa vuonna 2025 järjestettävän varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka kuitenkin enintään

30.6.2025 saakka. 

OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT  



Yhtiön hallitus päätti 21.4.2023 osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perustamisesta. Järjestelmän tavoitteena on

yhdenmukaistaa yhtiön, osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet yhtiön arvon kasvattamiseksi pitkällä aikavälillä,

sitouttaa avainhenkilöt yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen sekä osakkeen

arvonnousuun perustuva palkkiojärjestelmä.  

Osakepalkkiojärjestelmässä on yksi kolmen vuoden mittainen ansaintajakso, joka kattaa kalenterivuodet 2023–2025.

Ansaintajaksoa seuraa yhden vuoden sitouttamisjakso. Järjestelmän ansaintakriteerinä on yhtiön omistaja-arvon kehitys

vuosien 2023–2025 aikana. Järjestelmän perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensä enintään 218 000 yhtiön

osaketta, mikä on noin 1,5 % yhtiön tämänhetkisestä osakkeiden kokonaismäärästä.  

Osakepalkkiojärjestelmän palkkiot maksetaan osittain LapWall Oyj:n osakkeina ja osittain rahana. Palkkioiden rahaosuudet

on tarkoitettu kattamaan osallistujille maksetuista palkkioista aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Pääsääntöisesti

järjestelmän osallistuja ei ole oikeutettu palkkioon, jos hänen työ- tai johtajasopimuksensa päättyy ansaintajakson tai

sitouttamisjakson aikana.  

Järjestelmien perusteella maksettavien palkkioiden määrää leikataan, jos hallituksen asettamat enimmäismäärät

ansaintajaksolta 2023–2025 maksettaville palkkioille saavutetaan. 

Yhtiön johtoryhmän jäsenen on omistettava vähintään 50 prosenttia järjestelmän perusteella hänelle maksetuista netto-

osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa yhteensä puolta hänen vuosipalkkansa arvosta.

Vastaavasti toimitusjohtajan on omistettava vähintään 50 prosenttia järjestelmän perusteella hänelle maksetuista netto-

osakkeista, kunnes hänen osakeomistuksensa arvo yhtiössä vastaa yhteensä hänen vuosipalkkansa arvoa. 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  

Riskienhallintatoimia päivitetään ja tarkistetaan tehtyjen riskiarviointien perusteella sekä tarvittaessa. Yhtiön

riskienhallinnan toimenpiteet hyväksyy yhtiön hallitus.  

LapWallin keskeiset riskit jakautuvat operatiivisiin, strategisiin ja rahoitusriskeihin. Operatiiviset ja strategiset riskit liittyvät

erityisesti epävarmuuteen yhtiön keskeisillä toimintamarkkinoilla, rahoitusmarkkinoilla ja yleisessä heikentyneessä

maailmantalouden tilanteessa, joilla voi olla haitallista vaikutusta yhtiöön.   

Muuttunut turvallisuustilanne Euroopassa ja Lähi-idässä voi vaikuttaa liiketoimintaan suoraan ja epäsuorasti esimerkiksi

mahdollisten tiettyjen raaka-aineiden saatavuusongelmien ja raaka-aineiden hintojen nousun kautta. Lisäksi yleinen

kustannusinflaatio ja erityisesti logistiikan kustannusnousu polttoaineen hinnannousun myötä voivat vaikuttaa LapWallin

liiketoimintaan ja liiketoiminnan tulokseen.  

Yhtiön mahdollinen epäonnistuminen strategiansa toteuttamisessa voi heikentää sen kasvua ja kannattavuutta. Riskit

liittyvät lähinnä kasvustrategian mukaisiin mahdollisiin yritysostoihin ja yritysostokohteiden integrointiin sekä

asuinrakentamisen mahdolliseen pitkittyvään matalasuhdanteeseen. Lisäksi yhtiö tunnistaa myös henkilöstöön ja

rekrytointeihin liittyvät riskit. Yhtiön tuotantolaitosten toimintaan sisältyy myös työturvallisuuteen liittyviä riskejä, joita

minimoidaan aktiivisen työturvallisuustyön avulla.  

Rahoitusriskit liittyvät erityisesti muutoksiin makrotaloudellisessa ympäristössä. Rahoitus-markkinoiden yleinen tilanne on

epävakaampi. Jos inflaatio pysyy Euroopassa pidempään ennakoitua korkeammalla tasolla, voisi tällä olla vaikutusta

erityisesti asuinrakentamisen kysyntään Suomessa, mikä vaikuttaisi negatiivisesti yhtiön tuotteiden kysyntään.  

Geopoliittisesta ja maailmantalouteen liittyvästä epävarmuudesta huolimatta LapWall on onnistunut vuoden 2024

ensimmäisen vuosipuoliskon aikana riskienhallinnassa. Yhtiö ei ole tunnistanut edellä kuvailtujen lisäksi muita olennaisia

muutoksia, joilla voisi olla merkittäviä vaikutuksia liiketoimintaan. 

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT  

Ei katsauskauden päättymisen jälkeisiä merkittäviä tapahtumia.   

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN 2024 TIEDOTUSTILAISUUS  

LapWallin toimitusjohtaja Jarmo Pekkarinen ja talousjohtaja Tuomo Riihonen esittelevät puolivuosikatsauksen analyytikoille,

sijoittajille ja lehdistölle järjestettävässä tiedotustilaisuudessa 7.8.2024 klo 10.00–11.00.  

https://lapwall.videosync.fi/h1-2024 

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN VUONNA 2024 

Yhtiö julkaisee vuoden 2024 kolmannen vuosineljänneksen (1.7. – 30.9.2024) liiketoimintakatsauksen 29.10.2024 klo

9.00.   

KATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET  

https://lapwall.videosync.fi/h1-2024


Puolivuotistiedotteen 2024 luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti.

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tämän raportin lopussa.  

Katsauksen luvut esitetään tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista. Toimitusjohtajan katsausosiossa lukuja

on esitetty myös miljoonissa euroissa.  

PUOLIVUOSIKATSAUS, TAULUKKO-OSA 1.1.–30.6.2024  

TULOSLASKELMA  

1000 eur  LapWall Oyj  LapWall Oyj  LapWall Oyj 

   1-6/2024  1-6/2023  1-12/2023 

           

LIIKEVAIHTO  21 125  18 859  41 873 

           

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos  -6     6 

           

Liiketoiminnan muut tuotot  72  92  150 

           

Ostot kauden aikana  -9 418  -7 560  -16 671 

Varaston muutos  760  53  -130 

Ulkopuoliset palvelut  -4 087  -3 264  -7 400 

           

Henkilöstökulut  -3 338  -3 347  -7 470 

           

Poistot ja arvonalentumiset  -1 094  -931  -2 034 

           

Liiketoiminnan muut kulut  -2 330  -2 250  -5 095 

           

LIIKEVOITTO  1 685  1 652  3 229 

           

Rahoitustuotot ja -kulut  -25  3  -28 

           

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA  1 659  1 654  3 201 

           

Tilinpäätössiirrot  132  26  -1 

           

Tuloverot  -359  -336  -643 

           

KATSAUSKAUDEN TULOS  1 433  1 344  2 557 



 

TASE  

  

1000 eur  LapWall Oyj  LapWall Oyj  LapWall Oyj 

30.6.2024  30.6.2023  31.12.2023 

           

Pysyvät vastaavat          

  Kehittämismenot     8    

  Aineettomat oikeudet  24  54  31 

  Liikearvo  5 265  6 184  5 710 

  Muut aineettomat hyödykkeet  282  295  350 

  Ennakkomaksut  147  13  41 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä  5 718  6 554  6 131 

           

  Maa- ja vesialueet  457  457  457 

  Rakennukset ja rakennelmat  5 789  5 968  6 045 

  Koneet ja kalusto  1 763  2 308  2 128 

  Muut aineelliset hyödykkeet  231  178  246 

  Ennakkomaksut  1 312  9  5 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä  9 552  8 920  8 881 

           

  Muut osakkeet ja osuudet  32  32  32 

Sijoitukset yhteensä  32  32  32 

           

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  15 302  15 507  15 044 

           

Vaihtuvat vastaavat          

  Vaihto-omaisuus  3 849  3 273  3 095 

           

  Pitkäaikaiset muut saamiset  10  10  10 

           

  Myyntisaamiset  3 423  2 665  2 832 

  Muut saamiset  994  553  457 

  Siirtosaamiset  1 778  1 523  1 277 

  Rahat ja pankkisaamiset  4 098  2 220  4 388 



           

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  14 153  10 244  12 059 

           

VASTAAVAA YHTEENSÄ  29 455  25 751  27 104 

 

   30.6.2024  30.6.2023  31.12.2023 

Oma pääoma          

  Osakepääoma  100  100  100 

  Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  11 979  11 979  11 979 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio)  2 797  2 128  2 128 

  Tilikauden voitto (tappio)  1 433  1 344  2 557 

           

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  16 308  15 550  16 764 

           

Tilinpäätössiirtojen kertymä          

Poistoero  358  463  490 

           

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ  358  463  490 

           

Vieras pääoma          

  Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta  706  976  435 

           

  Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta  328  866  941 

  Saadut ennakot  1 946  711  972 

  Ostovelat  7 732  3 958  5 297 

  Muut velat  271  1 243  263 

  Siirtovelat  1 806  1 982  1 942 

           

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  12 789  9 737  9 850 

           

VASTATTAVAA YHTEENSÄ  29 455  25 751  27 104 

 

 

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA  



  

1000 eur  LapWall Oyj  LapWall Oyj  LapWall Oyj 

30.6.2024  30.6.2023  31.12.2023 

           

Sidottu oma pääoma          

  Osakepääoma  100  100  100 

Sidottu oma pääoma kauden lopussa  100  100  100 

           

Vapaa oma pääoma          

  Sij.vapaan oman pääoman rahasto kauden alussa  11 979  10 929  10 929 

  Sij.vapaan oman pääoman rahaston muutos     1 050  1 050 

Sij.vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa  11 979  11 979  11 979 

           

  Voitto edellisiltä tilikausilta kauden alussa  2 128  -633  -633 

  Edellisen tilikauden voitto  2 557  5 464  5 464 

  Osingonjako  -1 888  -2 703  -2 703 

Voitto edellisiltä tilikausilta kauden lopussa  2 797  2 128  2 128 

           

Katsauskauden tulos  1 433  1 344  2 557 

           

Vapaa oma pääoma kauden lopussa  16 208  15 450  16 664 

           

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  16 308  15 550  16 764 

 

 

RAHOITUSLASKELMA 

1000 eur  LapWall Oyj  LapWall Oyj  LapWall Oyj 

   1-6/2024  1-6/2023  1-12/2023 

Liiketoiminnan rahavirta:          

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  1 659  1 654  3 201 

Suunnitelman mukaiset poistot  1 094  931  2 034 

Rahoitustuotot ja -kulut  24  -3  28 

Muut oikaisut  25       

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta  2 803  2 582  5 263 



           

Käyttöpääoman muutos:          

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis.(-)/väh.(+)  -1 569  325  504 

Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)  -754  -53  125 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)  738  -2 548  -845 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja  1 217  307  5 047 

           

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.  -63  -55  -123 

Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta  38  58  95 

Maksetut välittömät verot  -419  -391  -861 

Liiketoiminnan rahavirta  773  -82  4 158 

           

Investointien rahavirta:          

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin  -655  -3 400  -5 006 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot  44       

Lainsaamisten takaisinmaksut     8  8 

Saatu investointituki  1 779       

Investointien rahavirta  1 168  -3 391  -4 998 

           

Rahoituksen rahavirta:          

Maksullinen oman pääoman lisäys     1 050  1 050 

Pitkäaikaisten lainojen nostot  445       

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut  -787  -502  -968 

Maksetut osingot ja muu voitonjako  -1 888  -2 703  -2 703 

Rahoituksen rahavirta  -2 231  -2 155  -2 621 

           

Rahavarojen muutos  -290  -5 628  -3 461 

Rahavarat kauden alussa  4 388  7 849  7 849 

Rahavarat kauden lopussa  4 098  2 220  4 388 

 

 

 

 VASTUUT JA ANNETUT VAKUUDET 

 

 

 

LapWall Oyj  LapWall Oyj 



1000 eur  30.6.2024  31.12.2023 

        

Rahoituslaitoslainat       

  Rahoituslainat  1 010  1 284 

  Osamaksut  24  92 

  Nostettu luottolimiitti       

     Myönnetty limiitti  3 500  3 000 

     Nostamaton limiitti  3 500  3 000 

  Käytetty luottokorttilimiitti     5 

     Myönnetty limiitti  15  15 

     Käyttämätön limiitti  15  10 

        

Rahoituslaitoslainojen vakuudet       

  Yrityskiinnitykset  5 360  5 360 

  Kiinteistökiinnitykset  13 680  5 400 

Vakuudet yhteensä  19 040  10 760 

        

        

Vuokravastuut       

  Irtisanomisajan vuokravastuut  621  838 

  Taseen vuokravakuustalletukset  10  10 

        

Leasingvastuut       

  Seuraavan 12 kk aikana erääntyvät  164  249 

  Myöhemmin erääntyvät  335  320 

Leasingvastuut yhteensä  499  569 

        

Jäännösarvovastuu     68 

 

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  

Tunnusluku   Laskentakaava  

Käyttökate (EBITDA)   Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan

muut kulut   

Käyttökate liikevaihdosta, % (EBITDA,

%)  

Käyttökate / liikevaihto x 100 %  



Liikevoitto ilman liikearvon poistoja

(EBITA)  

Liikevoitto + liikearvon poistot  

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja %

(EBITA%)  

Liikevoitto ilman liikearvon poistoja / liikevaihto x 100 %  

Liikevoitto (EBIT)   Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan

muut kulut – poistot ja arvonalentumiset  

Liikevoitto, %   Liikevoitto / liikevaihto x 100 %  

Tulos / osake, €   Tilikauden tulos / tilikauden lopun osakkeiden lkm 

Omavaraisuusaste, %   Oma pääoma / (taseen loppusumma -saadut ennakot) x 100 %  

Nettovelkaantumisaste, %   Nettovelka jaettuna omalla pääomalla x 100 %  

Oman pääoman tuotto, %   Tilikauden tulos/12*jakson pituus / oma pääoma keskimäärin x 100 %  

  

LapWall Oyj  

Hallitus  

  

Yhteyshenkilöt

Jarmo Pekkarinen, Toimitusjohtaja, 040 532 5694, jarmo.pekkarinen@lapwall.fi

Tuomo Riihonen, Talousjohtaja, 050 371 4099, tuomo.riihonen@lapwall.fi

� Hyväksytty neuvonantaja, Sisu Partners Oy, 040 555 4727

Tietoja julkaisijasta LapWall Oyj

LapWall on suomalainen puuelementoinnin suunnannäyttäjä. LapWall on siirtänyt merkittävän osan perinteisestä

rakennustyömaalla tapahtuvasta rakentamisesta tehdasolosuhteissa tapahtuvaan valmistukseen. LapWallin tehtaat

sijaitsevat Pyhännällä, Pälkäneellä ja Vetelissä. LAPWALL LEKO® -tuotevalikoimassa on yli 50 vakiotuotetta, jotka asiakas

saa toimitettuna ja asennettuna. LAPWALL LEKO® -elementointijärjestelmä lyhentää työmaan läpimenoaikaa, takaa

aukottoman kuivaketjun prosessin kaikissa vaiheissa sekä pienentää ympäristölle aiheutuvia hiilidioksidipäästöjä

radikaalisti. Yhtiön strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen liiketoiminnan kehittäminen materiaalitehokkuuden,

tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin. Yhtiö tavoittelee merkittävää orgaanista kasvua tavoitteenaan ylläpitää

vahvaa kannattavuutta pitkällä aikavälillä. LapWallin liikevaihto vuodelta 2023 oli 41,9 miljoonaa euroa ja liikevoitto ilman

liikearvon poistoja (EBITA) oli 4,0 miljoonaa euroa. 

www.lapwall.fi/sijoittajille  

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf
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